
Wrocław, dnia 26 kwietnia 2021r.  
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w dniu 26 kwietnia 2021 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  

DOSTAWA DYSTRYBUTORÓW PALIW nr sprawy: MAT/55/2021 

 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwoty w wysokości: 

 

–   500 000,00 zł (brutto) 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto 

[zł] 

1 
 

Mestrole Polska Sp. z o. o. 

ul. Wygoda 13 

44-240 Żory 

Zamówienie gwarantowane: 

345 507,00 zł 

Wartość opcji: 

236 652,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

582 159,00 zł 

2 
Petronova Sp. z o. o. 

ul.  Krotoszyńska 35 

63-400 Ostrów Wlkp. 

Zamówienie gwarantowane: 

289 689,60 zł 

Wartość opcji: 

191 240,40 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

480 930,00 zł 

 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

 

Z upoważnienia 

 Komendanta 4RBLog 

/-/ 
 

           Marcin OLECHNO 
 

 
 

 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

tel. SZP: 261 651 080 
26.04.2021r. 


